
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Керчи Республики 

Крым «Школа-гимназия №1» 

 

П Р И К А З  

 

02.09.2024 г.                                                 г. Керчь                                                 №    276         

 
О введении временной реализации  

образовательных программ начального общего,  

основного общего, среднего общего образования 

и дополнительных общеобразовательных программ  

с применением электронного обучения и  

дистанционных образовательных технологий    

 

В соответствии с рекомендациями Министерства образования, науки и молодежи Республики 

Крым от 23.08.2024 № 4975/01-14 по организации образовательной деятельности в 

муниципальных образовательных организациях Республики Крым, на территории которых 

организованы избирательные участки для голосования на выборах в Единый день 

голосования, в форме дистанционного обучения,  а также с целью выполнения учебных 

планов и реализации образовательных программ в 2024-2025 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Ввести реализацию образовательных программ начального общего, основного общего, 

среднего общего образования и дополнительных общеобразовательных программ  с 

применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий 

обучающихся 1-11 классов в период с  04 сентября 2024г.  по 06  сентября 2024г. 

 

2. Классным руководителям 1-4-х, 5-9-х, 10-11-х классов проинформировать обучающихся и 

их родителей (законных представителей) о переходе на дистанционную форму обучения. 

                                                                                                Отв: классные руководители 1-4-х, 

                                                                                                         5-9-х, 10-11-х классов 

 

3. Организовать учебный процесс с применением электронного обучения и дистанционных 

образовательных технологий для обучающихся 1-11 классов по всем учебным предметам и 

курсам (в том числе внеурочной деятельности) учебных планов 2024-2025уч.г.  в период с 04 

сентября 2024г. по 06 сентября 2024г. (включительно). 

                                                                                               Отв.: Семченко Н.В., Супрунова С.В. 

учителя-предметники, кл.руководители 

 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                 Л.И. Тютюнник 

 

 


		2024-09-03T15:00:41+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КЕРЧИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ №1 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Е.И.ДЁМИНОЙ"




